
UCHWAŁA NR LXIII/670/2023 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku o wydłużenie trasy linii autobusowych 240 i 340 do 
przystanku końcowego „Czarna Struga 01” 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 2000 i 2185), Rada Miasta Marki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Marki uznaje się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia wniosku 
mieszkanki w sprawie wydłużenia trasy linii autobusowych 240 i 340 do przystanku 
końcowego „Czarna Struga 01” z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miasta Marki do przekazania wniosku, 
o którym mowa w § 1, do organu właściwego do jego rozpatrzenia, to jest do Burmistrza 
Miasta Marki oraz poinformowania Wnioskodawczyni o niniejszej uchwale wraz z informacją, 
o której mowa w art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. 
UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Agnieszka Lużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B17D973-6167-487D-B4E3-341C0804A57C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Rady Miasta Marki skierowany został wniosek o wydłużenie trasy linii autobusowych 
240 i 340 do przystanku końcowego „Czarna Struga 01” 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji analizowała przedmiotowy wniosek podczas obrad 
w dniu 11 stycznia 2023 r. 

W pierwszej kolejności należy wskazać, że Rada Miasta Marki działa na podstawie i w 
granicach prawa. Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40) do właściwości Rady Miasta Marki należą 
wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy, o ile ustawy nie stanowią 
inaczej. Zatem w pierwszej kolejności należy zbadać, czy Rada Miasta Miarki jest 
uprawniona do rozpatrzenia wniosku w tym zakresie. Zgodnie z art. 243 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 roku 
poz. 2000 ze zm.) jeżeli Rada Miasta Marki nie będzie organem właściwym do 
rozpatrzenia przedmiotowego wniosku winna go przekazać do organu właściwego. 

Przenosząc to na grunt przedmiotowej sprawy należy wskazać, że zgodnie 
z art. 8 w zw. z art. 7 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 ze zm.) za planowanie, organizowanie 
i zarządzanie publicznym transportem zbiorowym w Mieście Marki odpowiada jego 
organizator, a więc Burmistrz Miasta Marki. 

Zgodnie z art. 242 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego wniosek rozpatruje organ właściwy do jego rozpatrzenia. Wobec tego 
Rada Miasta Marki nie może być organem właściwym do rozpatrzenia wniosku 
mieszkanki w sprawie przedłużenia linii autobusowych. 

Rada Miasta Marki po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji uznaje się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia przedmiotowego wniosku 
z przyczyn, o których mowa powyżej. Mając powyższe na uwadze Rada Miasta Marki 
podjęła niniejszą uchwałę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B17D973-6167-487D-B4E3-341C0804A57C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXIII/670/2023 
Data dokumentu 2023-01-25 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie rozpatrzenia wniosku o wydłużenie trasy linii 

autobusowych 240 i 340 do przystanku końcowego „Czarna 
Struga 01” 

Identyfikator dokumentu 1B17D973-6167-487D-B4E3-341C0804A57C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2115211161 
Numer seryjny 79B2B1383A4609CD 
Osoba podpisująca Agnieszka  Lużyńska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.02.2023 11:02:43 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B17D973-6167-487D-B4E3-341C0804A57C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-02-01T10:02:43+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




